Trekkenlijst Wim Sonneveld zaal

Trek

Hoogte
10, 75 M

Voorstelling:

Trek 41 t/m 46: lagere snelheid, minder breed

Naam Afstand in m. ‘ Inhoud
Voorrand -3,30
Voordoek -1,63
Sluiertrek -1,35

Koperen Kees 0
0,26
0,46
0,66
0,86
1,06
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3,06
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41 Horizonbatterij
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46
Extra Truss met horizondoek/fond

Puntlieren 6 stuks, verplaatsbaar in trekkenveld




